Popovicî, care se află ac
tualmente în Câmpulung, la dorinţa ţărani
lor români va visita, după cum aflăm din
„Patria", mai multe sate din districtul
Câmpulungului, ţinând adunări de alegă
tori şi adresând vorbiri poporului.

Universitarii români din Cluşiu învită
la serata literară-musicală împreunată cu
dans, ce se va arangia în 14 (26) Febr.
1898, în sala hotelului „Central14. începu
tul precis la 8 óre séra.

Preţul de intrare: după plac. Venitul
curat e destinat pentru ajutorarea tinerilor
universitari lipsiţi de mijlóce.

Programul se va publica mai târ4iu
prin 4iare şi se va distribui séra la cassă.
— Сот. aranjator.

t Al.